

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOMBINHAS**

Pág 1 / 1

Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 18264 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número
- Minuta - Licitação: 3 códigoCliente: 18264 anoMinuta: 2022 cotaCredenciamento: Não**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Pregão Presencial
Para Aquisição de Bens
2/2022****Processo Administrativo: 3/2022****Registro Homologação:****2B81E83766CC492E4D7E2946EB3420D1BCEC5ECD**

Ao Sr(a). tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Portaria nº 24161/2021.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 2/2022, o(s) participante(s):

6016081 - CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA - ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	AVENTAL DE FRENTE MERENDEIRA EM TECIDO OXFORD	UNIDADE	CENTRAL DOS UNIFORMES	600	R\$16,90	R\$10.140,00
4	DOLMA FEMININA MANGA CURTA.GABARDINE, 75% POLIESTER 25% VISCOSE. AMASSA POUCO, FÁCIL DE CUIDAR, SOLTA A SUJEIRA COM FACILIDADE. CINTO NAS COSTAS PARA AJUSTAR A DOLMA.ILHÓSES PARA RESPIRO NAS AXILAS, AJUDA NA TRANSFERÊNCIA DE CALORFRENTE DUPLA, REVERSÍVEL (ABOTOA DOS 2 LADOS)BOTÕES APARENTES TAMANHOS PP AO XGGNA COR BRANCA, COM DETALHES NA BORDA. CINTO NAS COSTAS E BOTÕES NA COR ROSA. BORDADO A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS, NA FRENTE SUPERIOR ESQUERDA (6 CM).	UNIDADE	CENTRAL DOS UNIFORMES	600	R\$54,90	R\$32.940,00
6	CALÇA FEMININA EM GABARDINE, TAM P AO EXG CALÇA FEMININA EM GABARDINE COM ELASTANO SEM BOLSOS, NA COR PRETA. TAMANHOS DO P AO EXG	UNIDADE	CENTRAL DOS UNIFORMES	500	R\$34,00	R\$17.000,00
Total do Fornecedor:						R\$60.080,00
6025110 - CONFECTIL CONFECOES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7	CALÇA DE COZINHEIRA XADREZ, TAM P AO EXG CALÇA DE COZINHEIRA XADREZ COM ELÁSTICO NA CINTURA. TAMANHOS DO P AO EXG	UNIDADE	CONFECTIL	500	R\$35,90	R\$17.950,00
Total do Fornecedor:						R\$17.950,00
8752044 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	CALÇADO PROFISSIONAL TIPO SAPATO COM CA NR32, TAM 33 AO 40	UNIDADE	GENOVA	550	R\$46,18	R\$25.399,00
5	TOUCA COM REDINHA ELÁSTICA 100% POLIESTER, LAVÁVEL, BRANCA.	UNIDADE	PREVEMAX	1.500	R\$6,09	R\$9.135,00
Total do Fornecedor:						R\$34.534,00
8752095 - FS INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	CAMISETA FEMININA PARA MERENDEIRA COM LOGOMARCA PREFEITURA CAMISETA FEMININA, MANGA CURTA, BRANCA; GOLA REDONDA, TECIDO 100% ALGODÃO; GRAMATURA MÍNIMA DE 170G/M². NA PARTE DA FRENTE, NO LADO ESQUERDO, DEVERÁ SER SILKADO A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS. NOS TAMANHOS VARIÁVEIS: PP AO EXG.	UNIDADE	UNIVEST	600	R\$19,50	R\$11.700,00
Total do Fornecedor:						R\$11.700,00

Bombinhas, 11 de fevereiro de 2022.